АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 мая 2018 года № 128-р

О государственной аккредитации общественной организации
«Региональная спортивная федерация настольного тенниса

Ленинградской области»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального Закона от 04 декабря 2007
года № 329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01 августа 2014 года № 663
«Об утверждении порядка проведения государственной аккредитации региональных
общественных организаций или структурных подразделений (региональных
отделений) общероссийской спортивной федерации для наделения их статусом
региональных спортивных федераций и формы документа, о государственной
аккредитации, подтверждающего наличие статуса региональной спортивной
федерации», на основании протокола комиссии по государственной аккредитации
региональных спортивных федераций Ленинградской области от 03 мая 2018 года №
7:

1. Аккредитовать общественную организацию «Региональная спортивная
федерация настольного тенниса Ленинградской области» по виду спорта
«настольный теннис» сроком на четыре года.

2. Установить срок государственной аккредитации общественной организации
«Региональная спортивная федерация настольного тенниса Ленинградской области»
по виду спорта «настольный теннис» до 03 мая 2022 года.

3. Выдать общественной организации «Региональная спортивная федерация
настольного тенниса Ленинградской области» документ о государственной
аккредитации, подтверждающий наличие статуса региональной спортивной
федерации по виду спорта «настольный теннис».

4. Ответственному секретарю комиссии по государственной аккредитации
региональных спортивных федераций Ленинградской области Балашову Н.А. в
соответствии с приказом Минспорта России от 30 марта 2015 года № 276 представить
в Минспорт России необходимые документы и сведения для включения
общественной организации «Региональная спортивная федерация настольного
тенниса Ленинградской области» в Реестр общероссийских и аккредитованных
региональных спортивных федераций.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета Беляеву А.А.

Председатель комитета Г.Г. Колготин